Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени И.П.Шацкого х. Южного

ПРИКАЗ № 324

от 15 декабря 2020 года                                                                             х. Южный

Об утверждении изменений в ООП ООО

В соответствии с методическими рекомендациями по организации

образовательноготпроцесса общеобразовательных организаций на уровне

основного общего образования на основе результатов Всероссийских

проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре 2020 г. и на основании

приказа от № «Об организации образовательной деятельности МБОУ СОШ №

11 им. И.П. Шацкого на уровне основного общего образования на основе

результатов ВПР, проведенных в сентябре-октябре 2020 года», п р и к а з ы в а

ю:

1. Утвердить изменения в ООП ООО в части рабочих программ

учебных предметов, курсов  (приложение 1)

2. Утвердить изменения в программу развития универсальных учебных

действий в рамках ООП ООО (приложение 2)

3. Утвердить изменения в Положение о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся в МБОУ СОШ № 11 им. И.П. Шацкого

(приложение 3)

4. Молодовой В.В., разместить изменения на официальном сайте

школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11 им. И.П.Шацкого                                  С.А.Фролов

С приказом ознакомлена:   ________ Молодова В.В.